[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2025 № 226
д.Сусолово

О присоединении проездов к
автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
и принятии в муниципальную
собственность  Великосельского
 сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» Совет депутатов Великосельского сельского поселения
Решил:
1. Присоединить к автомобильным дорогам общего пользования местного значения и принять в муниципальную собственность  Великосельского сельского поселения следующие проезды:
     проезд вдоль домов  № 22, № 23, № 24, № 25, расположенный по адресу: Российская Федерация,            Новгородская область, Старорусский   м.р –н, Великосельское сельское поселение д. Старина вдоль домов   № 22, № 23, № 24, № 25;
     проезд к домам №1, №2 , расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,     Старорусский м. р-н, Великосельское сельское поселение д. Тулебля, ул. Мещанка к домам №1 и №2.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Великосельского
сельского  поселения                                                             О.А. Петрова
image1.jpeg